
Uchwała Nr 34/X/07
Rady Miejskiej w Szydłowcu
z dnia 25 kwietnia 2007roku

w sprawie zmian w budżecie gminy Szydłowiec w 2007r.

Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt  4  i  art.61  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r. 
o samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.1591  ze 
zmianami)  oraz  art.  168  ust.  2  pkt  2  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005  roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104 ze zm.) 
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje :

§ 1

Dokonuje  się  zmiany  w  załączniku  Nr  1  kol.5  „Plan  dochodów  budżetu” 
do uchwały budżetowej miasta i gminy Szydłowiec na 2007 rok polegającej na:

1. Zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę ogółem 371.996 zł, w tym:
- plan dochodów na zadania własne o kwotę 371.996 zł

2. Zmniejszeniu planu dochodów o kwotę ogółem 8.339 zł, w tym:
- plan dochodów na zadania własne o kwotę 8.339 zł

Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 37.739.553 zł
zgodnie z załącznikiem  nr 1  do niniejszej uchwały

§ 2

Dokonuje  się  zmiany  w  załączniku  Nr  2  kol.5  „Plan  wydatków  budżetu” 
do uchwały budżetowej miasta i gminy Szydłowiec na 2007 rok polegającej na:
1. Zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę ogółem 371.996 zł 

w tym :
- plan wydatków na finansowanie zadań własnych o kwotę 371.996 zł

2. Zmniejszeniu planu wydatków budżetowych o kwotę ogółem 8.339 zł 
w tym :

- plan wydatków na finansowanie zadań własnych o kwotę 8.339 zł
Plan wydatków  ogółem po zmianach wynosi 35.794.845 zł
zgodnie z załącznikiem  nr 2  do niniejszej uchwały

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta.

1



§ 4

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  obowiązuje w roku budżetowym 
2007

§ 5

Uchwała  wraz  z  załącznikami  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Marek Zdziech

2



Zmiany w planie dochodów gminy 
Szydłowiec na 2007 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 34 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 25 
kwietnia 2007r.

Dział Rozdział § Treść Stan na 30.III.2007r. Zmiana Stan na 25.IV.2007r. Uzasadnienie

758 Różne rozliczenia 15 133 906,00 - 8 339,00 15 125 567,00 Zmniejszenie planu dochodów o kwotę 8.339zł, zgodnie z dec. 
Ministra Finansów nr ST3-4820-6/2007/507

75831
Część równoważąca 
subwencji ogólnej dla 
gmin

267 080,00 - 8 339,00 258 741,00

2920 Subwencje ogólne z 
budżetu państwa 267 080,00 - 8 339,00 258 741,00

801 Oświata i wychowanie 692 000,00 27 090,00 719 090,00

80101 Szkoły podstawowe 100 000,00 27 090,00 127 090,00 Zwiększenie planu dochodów o kwotę 27.090zł , zgodnie z dec. 
Wojewody Mazowieckiego, znak FIN.I.301/3011/801/14/07 z 
przeznaczeniem na sfinansowanie - w ramach wdrażania 
reformy oswiaty- nauczania języka angielskiego w klasie 
pierwszej szkoły podstawowej w roku szkolnym 2006/2007 w 
okresie styczeń - sierpień 2007r. 2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin)

0,00 27 090,00 27 090,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 560 000,00 344 906,00 904 906,00

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów 0,00 344 906,00 344 906,00 Zwiekszenie planu dochodów o kwotę 344.906 zł, zgodnie z 

dec. Nr 23 Wojewody Mazowieckiego, znak 
FIN.I.301/3011/801/15/07 z przeznaczeniem na dofinansowanie 
świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze 
socjalnym.

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin)

0,00 344 906,00 344 906,00

37 375 896,00 363 657,00 37 739 553,00

Zmiany w planie wydatków gminy 
Szydłowiec na 2007 rok

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 34 Rady Miejskiej 
w Szydłowcu z dnia 25 kwietnia 2007r. 

3



Dział Rozdział § Treść Stan na 30.III.2007r. Zmiana Stan na 
25.IV.2007r. Uzasadnienie

750 Administracja publiczna 3 119 940,00 - 8 339,00 3 111 601,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 2 657 400,00 - 8 339,00 2 649 061,00

Zmniejszenie planu ywdatków o kwotę 8.339 zł , w związku 
ze zmniejszeniem równoważącej subwencji ogólnej na 2007r. 

4260 Zakup energii 100 000,00 - 8 339,00 91 661,00

801 Oświata i wychowanie 14 723 833,00 27 090,00 14 750 923,00

80101 Szkoły podstawowe 6 893 326,00 27 090,00 6 920 416,00 Zwiekszenie planu wydatków o kwotę 27.090zł, w związku ze 
zwiększeniem dotacji celowej na sfinansowanie nauczania 
języka angielskiego w klasie I szkoły podstawowej w roku 
2006/2007 w okresie styczeń-sierpień 2007r.4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 0,00 22 615,00 22 615,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 010 399,00 3 921,00 1 014 320,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 86 700,00 554,00 87 254,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 1 171 309,00 344 906,00 1 516 215,00

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów 0,00 344 906,00 344 906,00 Zwiekszenie planu wydatków o kwotę 344.906zł, w związku 

ze zwiększeniem dotacji celowej na dofinansowanie 
świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze 
socjalnym.

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 344 906,00 344 906,00

35 431 188,00 363 657,00 35 794 845,00

4


